

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1	
Stavba:		Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně SO 04-101-S – učebna 7A - Havlíčkova	
Zhotovitel:		P.O.stav-trade, spol. s r.o., Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná – Staré město	
Změnový list vystavil:		P.O.stav-trade, spol. s r.o., Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná – Staré město	
Datum:			
Popis a zdůvodnění změny: Po odstranění nášlapné vrstvy podlahy bylo zjištěno, že skutečné provedení podlahy neodpovídá projektové dokumentaci. Projekt uváděl dřevěný záklop, avšak konstrukce byla provedena z betonové vrstvy. Z tohoto důvodu bylo nutné vysekat rýhu pro vedení kabeláže přímo do betonové podlahy. Při přípravě povrchu bylo zjištěno, že tloušťka lepidla původního PVC přesahuje 1,5 cm. Pro jeho odstranění a zajištění dostatečné rovinnosti podkladu bylo nutné provést frézování diamantovým kotoučem. Následně byla provedena celoplošná nivelace podlahy, aby byl zajištěn požadovaný rovinný povrch pro finální krytinu. Bylo také rozhodnuto, že nebude prováděno drážkování do stropní konstrukce. Stávající strop byl opatřen starou rákosovou omítkou, která vykazovala výraznou nesoudržnost a při manipulaci docházelo k odpadávání větších kusů omítky. Z důvodu bezpečnosti, kvality a estetiky bylo dohodnuto provedení nového podhledu ze sádkartonových desek (SDK), který zajistí rovný a stabilní povrch a zároveň umožní bezproblémové vedení instalací. Změny nemají vliv na termín dokončení stavby.			
Přílohy: rozpočet			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 ☐		odstavec 5, § 222 ☐	
		odstavec 6, § 222 ☒	
		odstavec 7, § 222 ☐	
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:	
109 150,25 Kč		128 295,60 Kč	
Cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
19 145,35 Kč		Nemění se	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:		Datum:	

Stanovisko AD: Souhlasím

.....
Podpis

Stanovisko TDS: Souhlasím

.....
Podpis

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1	
Stavba:		Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně SO 04-102-S – učebna Polní 10	
Zhotovitel:		P.O.stav-trade, spol. s r.o., Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná – Staré město	
Změnový list vystavil:		P.O.stav-trade, spol. s r.o., Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná – Staré město	
Datum:			
Popis a zdůvodnění změny: Po odstranění nášlapné vrstvy podlahy bylo zjištěno, že skutečné provedení podlahy neodpovídá projektové dokumentaci. Projekt uváděl dřevěný záklop, avšak konstrukce byla provedena z betonové vrstvy. Z tohoto důvodu bylo nutné vysekat rýhu pro vedení kabeláže přímo do betonové podlahy. V rámci úprav povrchů bylo po oškrábání stávající malby na stropě zjištěno, že podklad vykazuje místní deformace a nerovnosti. Jelikož by nová malba tyto nedostatky neumožnila skrýt, byla celoplošně provedena sádrová stěrka stropu. Tento postup zajistí dosažení rovinného a esteticky vyhovujícího povrchu. Změny nemají vliv na termín dokončení stavby.			
Přílohy: rozpočet <i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 ☐		odstavec 5, § 222 ☐	
		odstavec 6, § 222 ☒	
		odstavec 7, § 222 ☐	
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:	
62 194,50 Kč		46 112,89 Kč	
Cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
- 16 081,61 Kč		Nemění se	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:		Datum:	

Stanovisko AD: Souhlasím

.....
Podpis

Stanovisko TDS: Souhlasím

.....
Podpis

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1	
Stavba:	Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně SO 09-WC Polní		
Zhotovitel:	P.O.stav-trade, spol. s r.o., Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná – Staré město		
Změnový list vystavil:	P.O.stav-trade, spol. s r.o., Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná – Staré město		
Datum:	08.08.2025		
Popis a zdůvodnění změny: V původním rozpočtu bylo počítáno s provedením cihelného zdiva. Po zahájení prací bylo zjištěno, že celá místnost je provedena ze železobetonových panelů, včetně příčky, která měla být dle projektové dokumentace vybourána. Z tohoto důvodu bylo nutné upravit postup bouracích prací a přizpůsobit technologii provádění demontáže. Bylo rovněž dohodnuto, že původní předstěna bude vybourána, jelikož po odstranění zařizovacích předmětů a přilehlé příčky vykazovala destruktivní poškození a nebyla dále použitelná. Při demontáži bylo dále zjištěno, že stávající rozvody vody jsou provedeny ze starých ocelových trubek, které byly ve značně zkorodovaném a nevyhovujícím stavu. Z tohoto důvodu byly provedeny nové rozvody vody z 1. NP, napojené na novou instalaci z potrubí PPR. Součástí změny je také úprava původně plánované instalace WC. Namísto stojánkového provedení bude instalována závěsná WC mísa s podomítkovým modulem. Tento typ umožňuje snazší údržbu, zlepšuje hygienu a přináší modernější vzhled a vyšší komfort užívání. Změny nemají vliv na termín dokončení stavby.			
Přílohy: rozpočet <i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 ☒		odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐
odstavec 7, § 222 ☐			
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:	
10 139,52 Kč		37 430,76 Kč	
Cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
27 291,24 Kč		Nemění se	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:		Datum:	

Stanovisko AD: Souhlasím

.....
Podpis

Stanovisko TDS: Souhlasím

.....
Podpis

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1	
Stavba:	Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně SO 07-WC Havlíčkova		
Zhotovitel:	P.O.stav-trade, spol. s r.o., Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná – Staré město		
Změnový list vystavil:	P.O.stav-trade, spol. s r.o., Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná – Staré město		
Datum:			
Popis a zdůvodnění změny: Namísto stojánkového provedení bude instalována závěsná WC mísa s podomítkovým modulem. Přejít na závěsnou WC mísu umožňuje snadnější a hygieničtější údržbu podlahové plochy, eliminuje hromadění nečistot v okolí paty mísy a zlepšuje estetický vzhled místnosti. Závěsné provedení rovněž umožňuje lepší využití prostoru a vytváří opticky odlehčený dojem. Současně dojde k modernizaci vybavení a zvýšení komfortu užívání. Změny nemají vliv na termín dokončení stavby.			
Přílohy: rozpočet <i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 ☒		odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐
		odstavec 7, § 222 ☐	
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:	
15 280,00 Kč		20 725,11 Kč	
Cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
5 445,11 Kč		Nemění se	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:		Datum:	

Stanovisko AD: Souhlasím

.....
Podpis

Stanovisko TDS: Souhlasím

.....
Podpis

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025015D

Stavba: Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně - ZL1



KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14. 7. 2025

Zadavatel:

město Český Těšín

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:

P.O.stas - trade, spol s r.o.

IČ: 27789012

DIČ: CZ27789012

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka: VPC

Cena bez DPH

232 564,36

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	232 564,36	48 838,52
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

281 402,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025015D

Stavba: Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně - ZL1

Místo: Datum: 14. 7. 2025

Zadavatel: město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: P.O.stas - trade, spol s r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		232 564,36	281 402,88
SO02	SO 04-102–multimediální polytechnická, Polní 10- stavba VPC	46 112,89	55 796,60
SO04	SO 04-101–multimediální polytechnická učebna 7.A- stavba VPC	128 295,60	155 237,68
SO06	SO 09 - WC VPC	37 430,76	45 291,22
SO07	SO 07- WC VPC	20 725,11	25 077,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně - ZL1

Objekt:

SO02 - SO 04-102–multimediální polytechnická, Polní 10-stavba VPC

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

P.O.stas - trade, spol s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 7. 2025

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

IČ: 27789012

DIČ: CZ27789012

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

46 112,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 112,89	21,00%	9 683,71
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

55 796,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně - ZL1

Objekt:

SO02 - SO 04-102–multimediální polytechnická, Polní 10-stavba VPC

Místo:

Zadavatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

P.O.stas - trade, spol s r.o.



Datum:

14. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

46 112,89

61 - Upravy povrchů vnitřní

11 069,12

HSV - Práce a dodávky HSV

2 127,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 127,50

95 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

2 127,50

97 - Prorážení otvorů

510,52

PSV - Práce a dodávky PSV

32 405,75

776 - Podlahy povlakové

32 405,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně - ZL1

Objekt:

SO02 - SO 04-102–multimediální polytechnická, Polní 10-stavba VPC

Místo:

Zadavatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

P.O.stas - trade, spol s r.o.

Datum:

14. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

46 112,89

D	61	Upravy povrchů vnitřní					11 069,12	
11	K	60202314.R	Stěrka sádrová stropu ručně, penetrace, tl.2 mm, opravy po EL.	m2	34,591	320,00	11 069,12	
	PP	Stěrka sádrová stropu ručně, penetrace, tl.2 mm, opravy po EL. <i>Poznámka k položce:</i> Projektová dokumentace počítala pouze s lokální úpravou stropu v místech po vedení elektroinstalace. Po odstranění stávající malby však bylo zjištěno, že povrch stropu není v dobrém stavu a vykazuje nerovnosti a další vizuální nedostatky. Z tohoto důvodu byla provedena celoplošná sádrová stěrka, aby byl dosažen rovný a esteticky vyhovující vzhled stropu.						
	P							
	VV	(5,825*6,625)-4						
	VV	Součet						
D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 127,50	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 127,50	
D	95	Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					2 127,50	
1	K	974042537	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 300 mm	m	3,700	469,00	1 735,30	CS ÚRS 2025 01
	PP	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 50 mm a šířky do 300 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974042537						
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Vzhledem k tomu, že nebyla realizována nová skladba podlahy, jak předpokládala projektová dokumentace, bylo nutné provést vysekání rýhy pro vedení kabeláže přímo do stávající betonové mazaniny.						
2	K	974042539	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	3,700	106,00	392,20	CS ÚRS 2025 01
	PP	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 50 mm a šířky Příplatek k ceně -2537 za každých dalších 100 mm šířky, rýhy hl. do 50 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974042539						
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Vzhledem k tomu, že nebyla realizována nová skladba podlahy, jak předpokládala projektová dokumentace, bylo nutné provést vysekání rýhy pro vedení kabeláže přímo do stávající betonové mazaniny.						
D	97	Prorážení otvorů					510,52	
8	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,163	2 000,00	326,00	
	PP	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km						
9	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,630	28,20	45,97	
	PP	Příplatek k odvozu za každý další 1 km						
10	K	979990101R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	0,163	850,00	138,55	
	PP	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel						
D	PSV	Práce a dodávky PSV					32 405,75	
D	776	Podlahy povlakové					32 405,75	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	632419104RT2	Samonivelač. stěrka, ruční zpracování do tl.4 mm, cementová podlahová stěrka	m2	38,250	450,00	17 212,50	
	PP		Samonivelač. stěrka, ruční zpracování do tl.4 mm, cementová podlahová stěrka					
	P		<i>Poznámka k položce: Před pokládkou nové PVC krytiny bylo nutné provést celoplošnou nivelační stěrku, aby byl zajištěn rovinný a soudržný podklad odpovídající požadavkům pro lepení podlahových krytin.</i>					
3	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	38,250	334,00	12 775,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111117					
	P		<i>Poznámka k položce: Vzhledem k odlišné skladbě podlahy, než uváděla projektová dokumentace, bylo nutné provést vybroušení stávající betonové mazaniny za účelem odstranění zbytků původního lepidla.</i>					
4	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	38,250	17,30	661,73	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311					
	P		<i>Poznámka k položce: Před provedením celoplošné nivelační stěrky bylo nutné podklad důkladně vysát od prachu a nečistot a následně jej zpenetrovat, aby byla zajištěna správná přilnavost stěrky k podkladu.</i>					
5	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	38,250	44,80	1 713,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121112					
	P		<i>Poznámka k položce: Před provedením celoplošné nivelační stěrky bylo nutné podklad důkladně vysát od prachu a nečistot a následně jej zpenetrovat, aby byla zajištěna správná přilnavost stěrky k podkladu.</i>					
7	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	151,508	0,28	42,42	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776203					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně - ZL1

Objekt:

SO04 - SO 04-101–multimediální polytechnická učebna 7.A-stavba VPC

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

P.O.stas - trade, spol s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 7. 2025

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

IČ: 27789012

DIČ: CZ27789012

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

128 295,60

DPH základní
snížená

Základ daně

128 295,60

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

26 942,08

0,00

Cena s DPH

v CZK

155 237,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně - ZL1

Objekt:

SO04 - SO 04-101–multimediální polytechnická učebna 7.A-stavba VPC

Místo:

Zadavatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

P.O.stas - trade, spol s r.o.



Datum:

14. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

128 295,60

HSV - Práce a dodávky HSV	3 651,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 651,25
95 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	3 651,25
97 - Prorážení otvorů	873,83
PSV - Práce a dodávky PSV	60 700,40
776 - Podlahy povlakové	60 700,40
763 - Konstrukce suché výstavby	63 070,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně - ZL1

Objekt:

SO04 - SO 04-101–multimediální polytechnická učebna 7.A-stavba VPC

Místo:

Datum: 14. 7. 2025

Zadavatel:

město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel:

P.O.stas - trade, spol s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

128 295,60

D HSV Práce a dodávky HSV 3 651,25

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 651,25

D 95 Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 3 651,25

1	K	974042537	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 300 mm	m	6,350	469,00	2 978,15	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 50 mm a šířky do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974042537

Poznámka k položce:

P Vzhledem k tomu, že nebyla realizována nová skladba podlahy, jak předpokládala projektová dokumentace, bylo nutné provést vysekání rýhy pro vedení kabeláže přímo do stávající betonové mazaniny.

2	K	974042539	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	6,350	106,00	673,10	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 50 mm a šířky Příplatek k ceně -2537 za každých dalších 100 mm šířky, rýhy hl. do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974042539

Poznámka k položce:

P Vzhledem k tomu, že nebyla realizována nová skladba podlahy, jak předpokládala projektová dokumentace, bylo nutné provést vysekání rýhy pro vedení kabeláže přímo do stávající betonové mazaniny.

D 97 Prorážení otvorů 873,83

10	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,279	2 000,00	558,00	
----	---	--------------	--	---	-------	----------	--------	--

PP Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km

11	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,790	28,20	78,68	
----	---	--------------	--	---	-------	-------	-------	--

PP Příplatek k odvozu za každý další 1 km

12	K	979990101R00	Poplatek za skládku sutí - směr betonu a cihel	t	0,279	850,00	237,15	
----	---	--------------	--	---	-------	--------	--------	--

PP Poplatek za skládku sutí - směr betonu a cihel

D PSV Práce a dodávky PSV 60 700,40

D 776 Podlahy povlakové 60 700,40

8	K	632419104RT2	Samonivelač. stěrka, ruční zpracování do tl.4 mm, cementová podlahová stěrka	m2	62,770	450,00	28 246,50	
---	---	--------------	--	----	--------	--------	-----------	--

PP Samonivelač. stěrka, ruční zpracování do tl.4 mm, cementová podlahová stěrka

Poznámka k položce:

P Před pokládkou nové PVC krytiny bylo nutné provést celoplošnou nivelační stěrku, aby byl zajištěn rovinný a soudržný podklad odpovídající požadavkům pro lepení podlahových krytin.

13	K	776.RO 01	Zalití husích krků SikaGrout-800	m2	2,540	652,00	1 656,08	
----	---	-----------	----------------------------------	----	-------	--------	----------	--

PP Zalití husích krků SikaGrout-800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vzhledem k tomu, že při vysekávání drážky pro vedení instalace byla v hloubce cca 4 cm zasažena stropní konstrukce, nebylo možné pokračovat hlouběji. Z tohoto důvodu nebylo možné provést standardní betonáž podlahy kvůli malé tloušťce vrstvy. Proto byla zvolena speciální tekutá závlivka Sika, která je vhodná pro malé konstrukční výšky a zároveň zajišťuje potřebnou pevnost a soudržnost opraveného místa.					
14	M	546128596	SikaGrout-800-zálivková malta pro vrstvy 6 - 300 mm	kg	150,000	38,96	5 844,00	
	PP		SikaGrout-800-zálivková malta pro vrstvy 6 - 300 mm					
5	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	62,770	334,00	20 965,18	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111117					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vzhledem k odlišné skladbě podlahy, než uváděla projektová dokumentace, bylo nutné provést vybroušení stávající betonové mazaniny za účelem odstranění zbytků původního lepidla.					
6	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	62,770	17,30	1 085,92	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Před provedením celoplošné nivelační stěrky bylo nutné podklad důkladně vysát od prachu a nečistot a následně jej zpenetrovat, aby byla zajištěna správná přilnavost stěrky k podkladu.					
7	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	62,770	44,80	2 812,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121112					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Před provedením celoplošné nivelační stěrky bylo nutné podklad důkladně vysát od prachu a nečistot a následně jej zpenetrovat, aby byla zajištěna správná přilnavost stěrky k podkladu.					
9	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	323,633	0,28	90,62	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776203					
D		763	Konstrukce suché výstavby				63 070,12	
3	K	763131411.KNF	SDK podhled D112 desky 1x WHITE (A) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	62,773	995,87	62 513,75	
	PP		SDK podhled D112 desky 1x WHITE (A) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vzhledem k tomu, že strop byl opatřen rákosovou omítkou, nebylo možné provádět drážkování pro vedení elektroinstalace. Při pokusu o zásah do podkladu docházelo k odpadávání větších kusů omítky, což znemožňovalo bezpečné a kvalitní provedení drážek. Z tohoto důvodu byl na stropě proveden nový sádrokartonový (SDK) podhled, který umožnil bezpečné a estetické uložení instalací.					
	VV		9,755*6,435			62,773		
	VV		Součet			62,773		
4	K	998763403	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 12 do 24 m	%	625,138	0,89	556,37	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998763403					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně - ZL1

Objekt:

SO06 - SO 09 - WC VPC

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

P.O.stas - trade, spol s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 7. 2025

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

IČ: 27789012

DIČ: CZ27789012

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

37 430,76

DPH základní
snížená

Základ daně

37 430,76

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

7 860,46

0,00

Cena s DPH

v CZK

45 291,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně - ZL1

Objekt:

SO06 - SO 09 - WC VPC

Místo:

Zadavatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

P.O.stas - trade, spol s r.o.



Datum:

14. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

37 430,76

97 - Prorážení otvorů	2 778,01
HSV - Práce a dodávky HSV	2 714,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 714,50
PSV - Práce a dodávky PSV	31 938,25
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	14 353,39
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	14 515,19
763 - Konstrukce suché výstavby	3 069,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně - ZL1
Objekt: SO06 - SO 09 - WC VPC



Místo: Datum: 14. 7. 2025
Zadavatel: město Český Těšín Projektant:
Zhotovitel: P.O.stas - trade, spol s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 37 430,76

D 97		Prorážení otvorů					2 778,01	
14	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,978	330,50	323,23	
PP		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km						
15	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km do 20 km	t	19,560	28,20	551,59	
PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km do 20 km						
11	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,978	479,00	468,46	
PP		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m						
12	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,890	53,40	261,13	
PP		Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m						
13	K	979095312R00	Naložení a složení suti	t	0,978	350,00	342,30	
PP		Naložení a složení suti						
16	K	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel, suť	t	0,978	850,00	831,30	
PP		Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel, suť						

D HSV		Práce a dodávky HSV					2 714,50	
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 714,50	
2	K	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 12 cm	m2	3,000	180,00	540,00	
PP		Bourání příček cihelných tl. 12 cm						
P		Poznámka k položce: Po vybourání příčky dle projektové dokumentace byla zjištěna výrazná poškození stávající příčky, která měla být zachována. Obě příčky byly vzájemně provázány, a proto bylo nutné vybourat i zbývající část stávající příčky z důvodu její nevyhovující konstrukční integrity.						
19	K	974 04-9121.R00	Vysekání rýh v betonových zdech 3x3 cm	m	4,000	232,00	928,00	
P		Poznámka k položce: Veškeré příčky v dané části stavby nebyly provedeny z cihel, jak uváděla projektová dokumentace, ale z betonových panelů s výztuží. Tato skutečnost měla vliv na rozsah a způsob provedení stavebních úprav.						
20	K	974 04-9142.R00	Vysekání rýh v betonových zdech 7x7 cm	m	3,000	415,50	1 246,50	
P		Poznámka k položce: Veškeré příčky v dané části stavby nebyly provedeny z cihel, jak uváděla projektová dokumentace, ale z betonových panelů s výztuží. Tato skutečnost měla vliv na rozsah a způsob provedení stavebních úprav.						

D PSV		Práce a dodávky PSV					31 938,25	
D 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod					14 353,39	
9	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	8,250	86,50	713,63	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130801					
4	K	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	8,250	264,00	2 178,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722176113					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Po výběrání všech příček bylo zjištěno, že stávající rozvody vody jsou provedeny z ocelových trubek, které jsou v dezolátním stavu. Z tohoto důvodu bylo nezbytné provést kompletní výměnu rozvodů za nové potrubí z PPR, aby se předešlo riziku pozdějších závad a zajištění dlouhodobá spolehlivost vodovodního systému v nově upravených prostorách.</i>					
5	M	28615105	trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm	m	9,075	55,60	504,57	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm					
	VV		8,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,075			
6	M	28616466	koleno 90° plastové PPSU pro topení a pitnou vodu 25mm	kus	5,000	160,00	800,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		koleno 90° plastové PPSU pro topení a pitnou vodu 25mm					
17	M	28654432	spojka plastová PPSU pro topení a pitnou vodu 25mm	kus	2,000	161,00	322,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		spojka plastová PPSU pro topení a pitnou vodu 25mm					
18	M	48466563	armatura uzavírací kulový kohout se zajištěním 2"	kus	2,000	4 720,00	9 440,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		armatura uzavírací kulový kohout se zajištěním 2"					
7	K	722179192	Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svarů	soubor	1,000	311,00	311,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 mm, do 15 svarů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722179192					
8	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	142,692	0,59	84,19	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722202					
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				14 515,19	
21	K	725 11-9306.R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,000	1 075,00	1 075,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Projektová dokumentace počítala s instalací stojící WC mísy, avšak z důvodu lepší údržby a snadnějšího úklidu byla použita moderní závěsná WC mísa vhodná i pro osoby s omezenou pohyblivostí. Závěsná WC jsou dnes standardem v novostavbách i rekonstrukcích díky své praktičnosti, hygieně a estetickému vzhledu, což přispívá k dlouhodobé funkčnosti a komfortu prostoru.</i>					
22	M	64236051	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované					
23	K	725 11-9402.R00	Montáž předstěnových systémů do sádkartonu	soubor	1,000	1 467,00	1 467,00	
24	M	55281708	montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro tělesně postižené stavební v 1120mm	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro tělesně postižené stavební v 1120mm					
26	K	725 30-M	HANDICAP zrcadlo výklopné 40 x 60 cm bílá XH007W	kus	1,000	2 250,00	2 250,00	
	PP		Sapho HANDICAP zrcadlo výklopné 40 x 60 cm bílá XH007W					
25	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	144,920	0,16	23,19	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725202					
D	763		Konstrukce suché výstavby				3 069,67	
3	K	763121422	SDK stěna představená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	4,170	730,00	3 044,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Stěna představená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121422					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Vzhledem k výběrání příčky, která měla původně zůstat zachována, bylo dohodnuto, že nová předstěna, která skryje instalace, bude provedena ze sádkartonu (SDK). Tento způsob umožňuje rychlou a přesnou montáž při zachování estetického vzhledu a snadného přístupu k instalacím.</i>					
	VV		1*3+0,39*3		4,170			
	VV		Součet		4,170			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	998763402	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	%	30,441	0,84	25,57	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763402					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně - ZL1

Objekt:

SO07 - SO 07- WC VPC

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

P.O.stas - trade, spol s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 7. 2025

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

IČ: 27789012

DIČ: CZ27789012

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

20 725,11

DPH základní
snížená

Základ daně

20 725,11

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

4 352,27

0,00

Cena s DPH

v CZK

25 077,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně - ZL1

Objekt:

SO07 - SO 07- WC VPC

Místo:

Zadavatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

P.O.stas - trade, spol s r.o.



Datum:

14. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

20 725,11

PSV - Práce a dodávky PSV

20 725,11

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

20 725,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně - ZL1

Objekt:

SO07 - SO 07- WC VPC

Místo:

Datum: 14. 7. 2025

Zadavatel:

město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel:

P.O.stas - trade, spol s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 725,11

D PSV Práce a dodávky PSV

20 725,11

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty

20 725,11

1	K	725 11-9306.R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,000	1 075,00	1 075,00	
---	---	-----------------	--------------------------	--------	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:

Projektová dokumentace počítala s instalací stojící WC mísy, avšak z důvodu lepší údržby a snadnějšího úklidu byla použita moderní závěsná WC mísa vhodná i pro osoby s omezenou pohyblivostí. Závěsná WC jsou dnes standardem v novostavbách i rekonstrukcích díky své praktičnosti, hygieně a estetickému vzhledu, což přispívá k dlouhodobé funkčnosti a komfortu prostoru.

2	M	64236051	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované

3	K	725 11-9402.R00	Montáž předstěnových systémů do sádkartonu	soubor	1,000	1 467,00	1 467,00	
---	---	-----------------	--	--------	-------	----------	----------	--

4	M	55281708	montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro tělesně postižené stavební v 1120mm	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro tělesně postižené stavební v 1120mm

6	K	725 30-M	HANDICAP zrcadlo výklopné 40 x 60 cm bílá XH007W	kus	1,000	2 250,00	2 250,00	
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	--

PP Sapho HANDICAP zrcadlo výklopné 40 x 60 cm bílá XH007W

7	K	5413220.R2	Ohříváč elektrický TO 10.1 IN	kus	1,000	6 200,00	6 200,00	
---	---	------------	-------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP Ohříváč elektrický TO 10.1 IN

5	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	206,920	0,16	33,11	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	---------	------	-------	----------------

PP Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725202

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025015C

Stavba: Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně - ZL1



KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14. 7. 2025

Zadavatel:

město Český Těšín

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:

P.O.stas - trade, spol s r.o.

IČ: 27789012

DIČ: CZ27789012

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka: MPC

Cena bez DPH

196 764,27

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	196 764,27	41 320,50
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

238 084,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025015C

Stavba: Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně - ZL1

Místo: Datum: 14. 7. 2025

Zadavatel: město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: P.O.stas - trade, spol s r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		196 764,27	238 084,77
SO01	SO 04-102–multimediální polytechnická, Polní 10- stavba MPC	62 194,50	75 255,35
SO03	SO 04-101–multimediální polytechnická učebna 7.A- stavba MPC	109 150,25	132 071,80
SO05	SO 09-WC MPC	10 139,52	12 268,82
SO08	SO 07 - WC MPC	15 280,00	18 488,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně - ZL1

Objekt:

SO01 - SO 04-102–multimediální polytechnická, Polní 10-stavba MPC

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

P.O.stas - trade, spol s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 7. 2025

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

IČ: 27789012

DIČ: CZ27789012

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

62 194,50

DPH základní
snížená

Základ daně

62 194,50

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

13 060,85

0,00

Cena s DPH

v CZK

75 255,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně - ZL1

Objekt:

SO01 - SO 04-102–multimediální polytechnická, Polní 10-stavba MPC

Místo:

Zadavatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

P.O.stas - trade, spol s r.o.



Datum:

14. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

62 194,50

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

30 982,50

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

762 - Konstrukce tesařské

4 704,75

763 - Dřevostavby

15 032,25

775 - Podlahy vlysové a parketové

11 475,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně - ZL1

Objekt: SO01 - SO 04-102–multimediální polytechnická, Polní 10-stavba MPC

Místo:

Zadavatel: město Český Těšín

Zhotovitel: P.O.stas - trade, spol s r.o.

Datum: 14. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

62 194,50

D 63		Podlahy a podlahové konstrukce					30 982,50	
3	K	58761501R	Keramzit Liapor fr. 1 - 4/500 VL	m3	3,825	3 000,00	11 475,00	
PP		Keramzit Liapor fr. 1 - 4/500 VL						
P		Poznámka k položce: Původní projektová dokumentace počítala s konstrukcí podlahy tvořenou dřevěným záklopem a násypem. Po odstranění vrchní vrstvy PVC bylo zjištěno, že skutečné provedení podlahy je z betonové mazaniny. Z tohoto důvodu se práce spojené s úpravou dřevěného záklopu a násypu neprováděly.						
VV		0,1*38,25				3,825		
VV		Součet				3,825		
1	K	63	Demontáž podlahových desek	m2	38,250	150,00	5 737,50	
PP		Demontáž podlahových desek						
P		Poznámka k položce: Původní projektová dokumentace počítala s konstrukcí podlahy tvořenou dřevěným záklopem a násypem. Po odstranění vrchní vrstvy PVC bylo zjištěno, že skutečné provedení podlahy je z betonové mazaniny. Z tohoto důvodu se práce spojené s úpravou dřevěného záklopu a násypu neprováděly.						
2	K	63-R	Dřevovláknitá systémová deska 8 mm, určena pro PVC krytinu, vč. položení, přebroušení	m2	38,250	360,00	13 770,00	
PP		Dřevovláknitá systémová deska 8 mm, určena pro PVC krytinu, vč. položení, přebroušení						
P		Poznámka k položce: Původní projektová dokumentace počítala s konstrukcí podlahy tvořenou dřevěným záklopem a násypem. Po odstranění vrchní vrstvy PVC bylo zjištěno, že skutečné provedení podlahy je z betonové mazaniny. Z tohoto důvodu se práce spojené s úpravou dřevěného záklopu a násypu neprováděly.						
D HSV		Práce a dodávky HSV					0,00	
D 762		Konstrukce tesařské					4 704,75	
7	K	762521812R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 5 cm	m2	38,250	123,00	4 704,75	
PP		Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 5 cm						
P		Poznámka k položce: Původní projektová dokumentace počítala s konstrukcí podlahy tvořenou dřevěným záklopem a násypem. Po odstranění vrchní vrstvy PVC bylo zjištěno, že skutečné provedení podlahy je z betonové mazaniny. Z tohoto důvodu se práce spojené s úpravou dřevěného záklopu a násypu neprováděly.						
D 763		Dřevostavby					15 032,25	
8	K	763614132RT6	Podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, šroubov., 2x	m2	76,500	196,50	15 032,25	
PP		Podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, šroubov., 2x						
P		Poznámka k položce: Původní projektová dokumentace počítala s konstrukcí podlahy tvořenou dřevěným záklopem a násypem. Po odstranění vrchní vrstvy PVC bylo zjištěno, že skutečné provedení podlahy je z betonové mazaniny. Z tohoto důvodu se práce spojené s úpravou dřevěného záklopu a násypu neprováděly.						
VV		38,25*2				76,500		
VV		Součet				76,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	775	Podlahy vlysové a parketové					11 475,00	
9	K	775542042R00	Položení podložky pod lamelové podlahy 8 mm	m2	38,250	300,00	11 475,00	
PP			Položení podložky pod lamelové podlahy 8 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Původní projektová dokumentace počítala s konstrukcí podlahy tvořenou dřevěným záklopem a násypem. Po odstranění vrchní vrstvy PVC bylo zjištěno, že skutečné provedení podlahy je z betonové mazaniny. Z tohoto důvodu se práce spojené s úpravou dřevěného záklopu a násypu neprováděly.</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně - ZL1

Objekt:

SO03 - SO 04-101–multimediální polytechnická učebna 7.A-stavba MPC

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

P.O.stas - trade, spol s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 7. 2025

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

IČ: 27789012

DIČ: CZ27789012

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

109 150,25

DPH základní
snížená

Základ daně

109 150,25

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

22 921,55

0,00

Cena s DPH

v CZK

132 071,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně - ZL1

Objekt:

SO03 - SO 04-101–multimediální polytechnická učebna 7.A-stavba MPC

Místo:

Zadavatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

P.O.stas - trade, spol s r.o.



Datum:

14. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

109 150,25

61 - Upravy povrchů vnitřní	1 280,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	50 153,23
762 - Konstrukce tesařské	7 720,71
763 - Konstrukce suché výstavby	12 334,31
775 - Podlahy vlysové a parketové	37 662,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně - ZL1

Objekt:

SO03 - SO 04-101–multimediální polytechnická učebna 7.A-stavba MPC

Místo:

Zadavatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

P.O.stas - trade, spol s r.o.

Datum:

14. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

109 150,25

D	61	Upřesnění vnitřní					1 280,00	
7	K	60202314.R	Stěrka sádrová stropu ručně, penetrace, tl.2 mm, opravy po EL.	m2	4,000	320,00	1 280,00	

PP Stěrka sádrová stropu ručně, penetrace, tl.2 mm, opravy po EL.
Poznámka k položce:
P Vzhledem k tomu, že strop byl opatřen rákosovou omítkou, nebylo možné provádět drážkování pro vedení elektroinstalace. Při pokusu o zásah do podkladu docházelo k odpadávání větších kusů omítky, což znemožňovalo bezpečné a kvalitní provedení drážek. Proto se zhotovil nový SDK strop
VV 4
VV Součet

4,000
4,000

D	63	Podlahy a podlahové konstrukce					50 153,23	
1	K	58761501R	Keramzit Liapor fr. 1 - 4/500 VL	m3	6,277	2 890,00	18 140,53	

PP Keramzit Liapor fr. 1 - 4/500 VL
Poznámka k položce:
P Původní projektová dokumentace počítala s konstrukcí podlahy tvořenou dřevěným záklopem a násypem. Po odstranění vrchní vrstvy PVC bylo zjištěno, že skutečné provedení podlahy je z betonové mazaniny. Z tohoto důvodu se práce spojené s úpravou dřevěného záklopu a násypu neprováděly.
VV 0,1*62,77
VV Součet

6,277
6,277

2	K	63252.R1	Demontáž podlahových desek	m2	62,770	150,00	9 415,50	
---	---	----------	----------------------------	----	--------	--------	----------	--

PP Demontáž podlahových desek
Poznámka k položce:
P Původní projektová dokumentace počítala s konstrukcí podlahy tvořenou dřevěným záklopem a násypem. Po odstranění vrchní vrstvy PVC bylo zjištěno, že skutečné provedení podlahy je z betonové mazaniny. Z tohoto důvodu se práce spojené s úpravou dřevěného záklopu a násypu neprováděly.

3	K	63-R	Dřevovláknitá systémová deska 8 mm, určena pro PVC krytinu, vč. položení, přebroušení	m2	62,770	360,00	22 597,20	
---	---	------	---	----	--------	--------	-----------	--

PP Dřevovláknitá systémová deska 8 mm, určena pro PVC krytinu, vč. položení, přebroušení
Poznámka k položce:
P Původní projektová dokumentace počítala s konstrukcí podlahy tvořenou dřevěným záklopem a násypem. Po odstranění vrchní vrstvy PVC bylo zjištěno, že skutečné provedení podlahy je z betonové mazaniny. Z tohoto důvodu se práce spojené s úpravou dřevěného záklopu a násypu neprováděly.

D	762	Konstrukce tesařské					7 720,71	
4	K	762521812R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 5 cm	m2	62,770	123,00	7 720,71	

PP Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 5 cm
Poznámka k položce:
P Původní projektová dokumentace počítala s konstrukcí podlahy tvořenou dřevěným záklopem a násypem. Po odstranění vrchní vrstvy PVC bylo zjištěno, že skutečné provedení podlahy je z betonové mazaniny. Z tohoto důvodu se práce spojené s úpravou dřevěného záklopu a násypu neprováděly.

D	763	Konstrukce suché výstavby					12 334,31	
5	K	763614132RT6	Podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, šroubov.	m2	62,770	196,50	12 334,31	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, šroubov.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Původní projektová dokumentace počítala s konstrukcí podlahy tvořenou dřevěným záklopem a násypem. Po odstranění vrchní vrstvy PVC bylo zjištěno, že skutečné provedení podlahy je z betonové mazaniny. Z tohoto důvodu se práce spojené s úpravou dřevěného záklopu a násypu neprováděly.</i>					
	D	775	Podlahy vlysové a parketové				37 662,00	
6	K	775542042R00	Položení podložky pod lamelové podlahy 8 mm, 2x	m2	125,540	300,00	37 662,00	
	PP		Položení podložky pod lamelové podlahy 8 mm, 2x					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Původní projektová dokumentace počítala s konstrukcí podlahy tvořenou dřevěným záklopem a násypem. Po odstranění vrchní vrstvy PVC bylo zjištěno, že skutečné provedení podlahy je z betonové mazaniny. Z tohoto důvodu se práce spojené s úpravou dřevěného záklopu a násypu neprováděly.</i>					
	VV		62,77*2		125,540			
	VV		Součet		125,540			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně - ZL1

Objekt:

SO05 - SO 09-WC MPC

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

P.O.stas - trade, spol s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 7. 2025

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

IČ: 27789012

DIČ: CZ27789012

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

10 139,52

DPH základní
snížená

Základ daně

10 139,52

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

2 129,30

0,00

Cena s DPH

v CZK

12 268,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně - ZL1

Objekt:

SO05 - SO 09-WC MPC

Místo:

Zadavatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

P.O.stas - trade, spol s r.o.



Datum:

14. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 139,52

96 - Bourání konstrukcí

488,52

97 - Prorážení otvorů

871,00

725 - Zařizovací předměty

8 780,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně - ZL1
 Objekt: **SO05 - SO 09-WC MPC**



Místo:
 Zadavatel: město Český Těšín
 Zhotovitel: P.O.stas - trade, spol s r.o.

Datum: 14. 7. 2025
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 139,52

D	96		Bourání konstrukcí				488,52	
1	K	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 12 cm	m2	2,714	180,00	488,52	

PP Bourání příček cihelných tl. 12 cm
 Poznámka k položce:
 P Veškeré příčky v dané části stavby nebyly provedeny z cihel, jak uváděla projektová dokumentace, ale z betonových panelů s výztuží. Tato skutečnost měla vliv na rozsah a způsob provedení stavebních úprav.

D	97		Prorážení otvorů				871,00	
2	K	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm, elektro	m	4,000	109,00	436,00	

PP Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm, elektro
 Poznámka k položce:
 P Veškeré příčky v dané části stavby nebyly provedeny z cihel, jak uváděla projektová dokumentace, ale z betonových panelů s výztuží. Tato skutečnost měla vliv na rozsah a způsob provedení stavebních úprav.

3	K	974100020	Vysekání rýh ve zdivu z cihel 7 x 7 cm	m	3,000	145,00	435,00	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

PP Vysekání rýh ve zdivu z cihel 7 x 7 cm
 Poznámka k položce:
 P Veškeré příčky v dané části stavby nebyly provedeny z cihel, jak uváděla projektová dokumentace, ale z betonových panelů s výztuží. Tato skutečnost měla vliv na rozsah a způsob provedení stavebních úprav.

D	725		Zařizovací předměty				8 780,00	
4	K	642346124RE	Mísa klozetová stojící 45cm, splachovač 1,2m , 360x670x450 mm, invalidní program	kus	1,000	6 400,00	6 400,00	

PP Mísa klozetová stojící 45cm, splachovač 1,2m , 360x670x450 mm, invalidní program
 Poznámka k položce:
 P Projektová dokumentace počítala s instalací stojící WC mísy, avšak z důvodu lepší údržby a snadnějšího úklidu byla použita moderní závěsná WC mísa vhodná i pro osoby s omezenou pohyblivostí. Závěsná WC jsou dnes standardem v novostavbách i rekonstrukcích díky své praktičnosti, hygieně a estetickému vzhledu, což přispívá k dlouhodobé funkčnosti a komfortu prostoru.

5	K	725 29-M	Zrcadlo 180x70x3,8 cm, dolní hrana 900 mm, iinvalidní program	kus	1,000	2 380,00	2 380,00	
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	--

PP Zrcadlo 180x70x3,8 cm, dolní hrana 900 mm, iinvalidní program

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně - ZL1

Objekt:

SO08 - SO 07 - WC MPC

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

P.O.stas - trade, spol s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 7. 2025

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

IČ: 27789012

DIČ: CZ27789012

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

15 280,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 280,00	21,00%	3 208,80
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 488,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně - ZL1

Objekt:

SO08 - SO 07 - WC MPC

Místo:

Zadavatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

P.O.stas - trade, spol s r.o.



Datum:

14. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 280,00

725 - Zařizovací předměty

15 280,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně - ZL1

Objekt:

SO08 - SO 07 - WC MPC

Místo:

Zadavatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

P.O.stas - trade, spol s r.o.

Datum:

14. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 280,00

D		725	Zařizovací předměty						15 280,00
3	K	5413220.R1	Ohřívač vody průtokový elektrický, napojení na baterii, vč. elektroinstalace	kus	1,000	6 500,00	6 500,00		
PP		Ohřívač vody průtokový elektrický, napojení na baterii, vč. elektroinstalace							
P		Poznámka k položce: Elektrický průtokový ohřívač bez zabudovaného zásobníku vody Min.tlaku vody 0,04 MPa. Zimní/letní režim - manuálním přepínáním výkonu Výkonové provedení: 4,4/7 kW							
1	K	642346124RE	Mísa klozetová stojící 45cm, splachovač 1,2m , 360x670x450 mm, invalidní program	kus	1,000	6 400,00	6 400,00		
PP		Mísa klozetová stojící 45cm, splachovač 1,2m , 360x670x450 mm, invalidní program							
P		Poznámka k položce: Projektová dokumentace počítala s instalací stojící WC mísy, avšak z důvodu lepší údržby a snadnějšího úklidu byla použita moderní závěsná WC mísa vhodná i pro osoby s omezenou pohyblivostí. Závěsná WC jsou dnes standardem v novostavbách i rekonstrukcích díky své praktičnosti, hygieně a estetickému vzhledu, což přispívá k dlouhodobé funkčnosti a komfortu prostoru.							
2	K	725 29-M	Zrcadlo 180x70x3,8 cm, dolní hrana 900 mm, iinvalidní program	kus	1,000	2 380,00	2 380,00		
PP		Zrcadlo 180x70x3,8 cm, dolní hrana 900 mm, iinvalidní program							